CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL Nº 05/2017-PGDRA

RETIFICA A LISTA DE CLASSIFICADOS DA

PRIMEIRA ETAPA PARA SELEÇÃO AO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO – DOUTORADO, MODALIDADE

DINTER

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 04/2017-PGDRA, de 10 de abril

de 2017, de classificação dos candidatos da primeira fase das

inscrições para o DINTER;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Conforme anexo I do edital 04/2017-PGDRA, de

10/04/2017, fica classificado o candidato Rogério Ribeiro, para

a segunda etapa do processo de seleção para o DINTER, devendo o

mesmo comparecer no dia 12 de abril de 2017, às 9:00 horas, na

UNIOESTE/Campus de Foz do Iguaçu, para a entrevista com os

demais classificados.

Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 10 de abril de 2017.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio da UNIOESTE/Campus Toledo